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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Przeglądy i naprawy aparatury medycznej i sprzętu oraz 

wykonywanie testów specjalistycznych aparatów RTG” nr rejestru: SZP/DT-SERW/14/2023. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

 Pytanie 1.  

Z uwagi na fakt, iż nasza firma specjalizuje się w serwisowaniu aparatów USG firmy ESAOTE, a w Części nr 

15 wyszczególnione są aparaty również innych firm, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na wydzielenie aparatu Esaote z pozycji nr 2 MyLab 25 GOLD i utworzy oddzielną Część. Umożliwi to 

złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców, a zarazem zwiększy konkurencyjność ofert. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
 

Pytanie nr 2 

 Pytanie 2.  

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby Wykonawca posiadał autoryzację producenta do serwisowania 

wyszczególnionej aparatury medycznej również w części nr 15? Posiadanie autoryzacji na świadczenie usług 

serwisowych potwierdza standardy profesjonalnej obsługi serwisowej zapewniającej maksymalne 

bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego. Ponadto firmy, które nie posiadają autoryzacji 

zazwyczaj nie mają dostępu do części zamiennych i zlecają naprawy autoryzowanemu serwisowi, przez co 

koszt jaki ponosi Zamawiający zwiększa się, gdyż w koszt naprawy wliczona jest marża autoryzowanego 

serwisu oraz marża Wykonawcy, który wygrał przetarg. Pragniemy zauważyć, że wymóg autoryzacji jest 

zgodny z zasadą uczciwej konkurencji, gdyż każdy podmiot może o taką autoryzację się ubiegać i otrzymać ją 

po spełnieniu odpowiednich kryteriów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał posiadania autoryzacji producenta w części nr 15. 
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Pytanie nr 3 

Dot. pakietu 16 poz. 5 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 16 poz. 5 do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert 

większej liczbie dostawców usług, czego skutkiem będzie uzyskanie przez Zamawiającego najbardziej 

konkurencyjnej oferty.  

Ponadto wydzielenie poz. 5 pozwoli na złożenie oferty autoryzowanemu serwisowi producenta posiadającemu 

dostęp do najnowszych instrukcji serwisowych, oryginalnych części zamiennych, wiedzy eksperckiej. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 4 

Dot. pakietu 28 poz. 12 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 28 poz. 12 do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert 

większej liczbie dostawców usług, czego skutkiem będzie uzyskanie przez Zamawiającego najbardziej 

konkurencyjnej oferty.  

Ponadto wydzielenie poz. 5 pozwoli na złożenie oferty autoryzowanemu serwisowi producenta posiadającemu 

dostęp do najnowszych instrukcji serwisowych, oryginalnych części zamiennych, wiedzy eksperckiej. 

 

             Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. zapisów Umowy § 7 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była 

od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 

wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

 

             Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 6 dotyczy części nr 31 

W Cz.31 - testy specjalistyczne aparatów RTG. Proszę o podanie terminu przyjazdu na testy dla każdego  

z aparatów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podaje terminy wykonania testów specjalistycznych:  

dla 3 urządzeń: styczeń,  

dla 3 urządzeń: maj,  

dla jednego urządzenia: lipiec. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: K. Kubiak  
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